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Odkurzacz pionowy Deerma
DX900

Cena 159,00 zł

Numer katalogowy 270503419

Kod producenta 025411

Kod EAN 6955578034374

Opis produktu

Odkurzacz pionowy Deerma DX900

Odkurzacz Deerma DX900 wyróżnia się wyjątkowo efektywnym systemem filtracji, który pozwala skutecznie pozbywać się
kurzu, alergenów i innych szkodliwych czynników. Możesz go używać na 2 sposoby, a dzięki wymiennym szczotkom jeszcze
lepiej dostosujesz go do swoich potrzeb. Wysokiej klasy silnik gwarantuje wydajną, a zarazem cichą pracę na poziomie 75 dB.
Odkurzacz jest też lekki i poręczny, podczas jego stosowania będziesz więc cieszyć się wyjątkowym komfortem.

Twoja tajna broń w walce z brudem

Za pomocą DX900 szybko i wygodnie pozbędziesz się kurzu, sierści, pyłków, bakterii i roztoczy. Stalowy, perforowany filtr
skutecznie zatrzymuje zanieczyszczenia i alergeny. Potężna siła obrotowa błyskawicznie kieruje odpady do pojemnika, który
możesz w łatwy sposób odłączyć, opróżnić i umyć. Efektywność filtracji zwiększają niezależny kanał powietrzny oraz
zakrzywiony pod kątem 90° i 135° wlot powietrza. Wszystko to sprawia, że odkurzacz umożliwi Ci stworzenie czystego,
przyjaznego dla zdrowia środowiska w każdym pomieszczeniu w Twoim domu.

Zastosujesz go na 2 sposoby

Wybierając Deerma DX900, otrzymujesz tak naprawdę 2 urządzenia w 1. Z powodzeniem wykorzystasz produkt jako
odkurzacz pionowy lub ręczny. Dzięki temu bez problemu dostaniesz się do każdego miejsca, które chcesz posprzątać. Za
pomocą tego wielofunkcyjnego urządzenia odkurzysz nie tylko podłogi, ale też fotele, materace, zasłony, półki, blaty, a nawet
klawiatury. Z Deerma DX900 Twoje możliwości są niemal nieograniczone.

Wymieniaj szczotki, aby zoptymalizować jego działanie

W opakowaniu znajdziesz 2 szczotki, które możesz łatwo wymieniać, aby dostosować działanie DX900 do rodzaju powierzchni,
którą chcesz odkurzyć. Szczotka do podłóg jest wyjątkowo uniwersalna - nadaje się między innymi do sprzątania paneli,
dywanów, wykładzin i płytek. Natomiast płaska szczotka idealnie sprawdzi się w wypadku wąskich, trudno dostępnych miejsc.
Za jej pomocą odkurzysz na przykład zasłony lub klawiaturę laptopa.

Odkurzaj i ciesz się ciszą

Urządzenie zostało wyposażone w silnik, który wyróżnia się wysoką wydajnością. Zapewnia on imponującą moc ssania, dzięki
której błyskawicznie pozbędziesz się odpadów. Odkurzacz jest jednocześnie niesamowicie cichy. Został zaprojektowany w taki
sposób, aby efektywnie redukować hałas. Używając Deerma DX900, możesz więc cieszyć się skutecznym, a zarazem
spokojnym odkurzaniem.

Zachwyci Cię komfortem użytkowania

Odkurzacz jest niewielki i lekki. Korzystanie z niego jest więc niezwykle wygodne i nie powoduje zmęczenia. Specjalny uchwyt
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umożliwia wygodne zwinięcie i przechowywanie kabla, ułatwiając Ci zachowanie porządku. Obudowa urządzenia została
wykonana z wytrzymałego tworzywa ABS, które zapewnia mu odporność na zużycie i niespotykaną trwałość. Ten funkcjonalny
i poręczny odkurzacz będzie doskonale Ci służył przez długi czas.

Producent Deerma
Model DX900
Moc znamionowa 600W
Napięcie znamionowe 220V~50Hz
Pojemność pojemnika na kurz 0.8l
Kabel zasilający 5m
Wymiary 234 x 145 x 1100mm
Siła ssania 17 000 Pa
Poziom hałasu mniej niż 75dB
Waga 2.5kg
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